平成１８年９月２２日
各 位

会社名 株式会社 飯田産業
代表者名 代表取締役社長 兼井 雅史
（コード番号 ８８８０ 東証 1部）

                        問い合せ先 取締役専務執行役員経営企画部長
千葉 雄二郎

（ＴＥＬ．０４２２－３６－８８４８（代表））

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成１８年９月２１日開催の取締役会において、子会社を設立することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記
１．子会社設立の理由
  当社全額出資による子会社の設立により、分譲住宅事業の九州地方に対する進出を行うため。

２．子会社の概要
 （１）商号   株式会社飯田産業九州
 （２）代表者   代表取締役会長  森 和彦 （弊社代表取締役会長）
                代表取締役社長  築地 重彦（弊社取締役）
 （３）所在地   福岡県福岡市（予定）
 （４）設立年月日  平成１８年９月２８日（予定）
（５）主な事業の内容  分譲住宅建築販売設計施工
 （６）決算期   ４月３０日
 （７）従業員数  未定
（８）主な事業所  本店
（９）資本の額  ９０，０００，０００円
（10）発行済株式総数  １，８００株
 （11）大株主構成及び所有割合 株式会社飯田産業 １００％
 （12）業績の見通し
    事業計画については、詳細を検討中でありますが、適宜開示基準に該当しない見通しです。

３．日程
 （１）平成１８年９月２８日 子会社設立予定
 （２）平成１８年１２月初旬 事業開始予定

４．今後の業績に与える影響
  設立初年度であり、当社の当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上